
 

 

 

 
 
 
 

 

 

Україна
Оріхівська міська рада

Запорізької області

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
міського голови

21 липня 2021 року №93

Про створення комісії з розгляду
звернення Нефьодової І.В.

Керуючись п. 18 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Законом України «Про житлово-комунальні послуги», розглянувши
звернення Нефьодової Ірини Володимирівни, що мешкає за адресою: 

 щодо підтоплення прибудинкової території, з
метою обстеження

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити комісію з розгляду звернення Нефьодової І.В. за адресою:
м. Оріхів, вул. Запорізька, буд. 72 кв. 133, у складі, що додається.
2. Комісії розпочати роботу 27.07.2021 о 11.00 годині та скласти відповідні
акти до 02.08.2021.
3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника

Міський голова Анатолій ХВОРОСТЯНОВ

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 



 

 
 

 
 

 
 

 

 

Додаток
до розпорядження
міського голови
21 липня 2021 року № 93

СКЛАД
комісії Нефьодової І.В.

за адресою:

випвський
Віталій Володимирович

начальник відділу житлово -
комунального відділу та благоустрою
виконавчого комітету, голова комісії

Члени комісії:

БУТ
Світлана Миколаївна

БОНДАРЕНКО
Микола Миколайович

КОРОТКОВА
Олена Василівна

ХВОРОСТЯНОВ
Олексій Анатолійович

НАЗАРЕНКО
Геннадій Олександрович

головний спеціаліст відділу житлово -
комунального відділу та благоустрою
виконавчого комітету

директор КП «Оріхівжилсервіс»
Оріхівської міської ради (за згодою)

директор КП «Благоустрій»
Оріхівської міської ради (за згодою)

депутат міської ради (за згодою)

депутат міської ради (за згодою)

Секретар ради Каріна ДУДНІЧЕНКО

 

 
 

 
 

 
 

 

 


